

بسم الله الرحمن الرحيم

« ولا حول ولا قوة الا بالله العلي العظيم »

با عرض سلام به پیشگاه ولی عصر (عج) ونایب برحق آن بزرگوار حضرت امام خمینی روحی فدا و با درود به شهدای گلگون کفن اسلام از علی (ع) تا حسین (ع) و از حسین (ع) تا بهشتی، رجائی و باهنر، بخصوص جنایت حمله هوایی صدام کافر به بیگناهان، پدران و مادران، خواهران و کودکان را بخاک و خون میکشد.

باری مسلمانان بپاخیزید؛ وصیت این حقیر و دیگر شهدای اسلام به شما این است که بنا به فرموده امام؛ جنگ، جنگ تا رفع فتنه از جهان را هر چه بیشتر تقویت کنید هر چه توان دارید در جهت تحقق آن کوشش کنید که خدا پشتیبان کوشش کنندگان است... باری به شما توصیه میکنم آنچه همیشه شعار میدهید که بحق شعار نیز رمز پیروزی و موفقیت است؛ ولی سعی کنید آنرا به مرحله عمل درآورده و ثابت کنید که به آن شعارها پایبند هستید و تا جایی که در توان دارید دین خدا را یاری کنید که خدا باشماست. ای مسلمانان بخصوص کسانی که این حقیر را می شناسید و در راس آنها خانواده خود بنده... هیچوقت از روحانیت اصیل و پیرو خط امام جدا نشوید تجربه هشت سال انقلاب این واقعیت را به ثبوت رسانده و نماز جماعت را رها نکنید که پشتوانه محکم انقلاب همین جماعت هاست که از افراد صالح و خداجو تشکیل میشود، هیچوقت فراموش نکنید که قبل از این هشت سال که بوده ایم و حالا چه شده ایم. این جز در سایه رهبری های پیامبر گونه امام و تلاش دیگر مسئولین جمهوری اسلامی و یاری خدای تبارک و تعالی چیز دیگری در کار نبوده است.... در حالی این وصیت نامه را می نویسم که بسیاری از انسانها در خط مقدم مستقر و به دور از هرگونه ریا کاری فقط به خدا فکر میکنند و فقط پیشرفت اسلام را در سر می پروراند.

خلاصه همانطوریکه همه میدانید نهال انقلاب که در سال 42 بدست بزرگمردی چون امام نشانده شده بود در سال 57 به ثمر رسید و نظام 2500 ساله شاهنشاهی را برهم چید که این سیل بنیان کن، استکبار جهانی را به وحشت انداخت و بفرار چاره ای برای برانداختن آن شد که بیاری خدای تبارک و تعالی یکی پس از دیگری خنثی شدند و آخرین مرحله آن ایجاد جنگ تحمیلی توسط مهره مزدوری چون صدام و حزب کثیف بعث عراق بود تا شاید نور خدا را خاموش کنند ولی این بار تیر استکبار بسنگ خورد و بیاری خدا و پیامبردی رزمندگان و مسئولین نظام؛ جمهوری اسلامی میروند تا این عناصر ناپاک نیز به درک واصل شوند.

خانواده عزیزم و برادران غیرتمند با توجه به ایمانی که در شما سراغ دارم مطمئن هستم که اگر خداوند شهادت نصیب این حقیر کند روحیه انقلابی و رزمندگی شما بیشتر خواهد شد و این را بدانید که اگر عضوی از خانواده شهید بشود مسئولیت بقیه در قبال جنگ سنگین تر می شود. امیدوارم که مقصود و هدف مرا درک کرده باشید انشاء الله فرزندانم را درست تربیت کنید مه انشاء الله در آینده انسانی مبارز باشند و تا میتوانید آنها را با هدف پدرشان آشنا کنید از کلیه کسانی که به نحوی از بنده بدی دیده اند تقاضا میکنم مرا به بزرگی خود ببخشند و مرا حلال کنند.

به کلیه مردم شهید پرور بخصوص نیروهای حزب الله و پیروان خط امام وصیت میکنم که قدر بزرگوار عارف عالی قدر امام بزرگوار را بدانید.

تاریخ 1367/02/10 ساعت 7/44 دقیقه

رضا عمیدی امید